

P565-5701/5/7

Premium Primer Surfacer

Enklare och snabbare applicering med fantastiskt slutresultat med nya high-build primer



NEXA AUTOCOLOR® LANSEARER EN NY HIGH-BUILD PRIMER SOM UTVECKLATS MED DEN SENASTE TEKNIKEN. DEN NYA PRIMERN FINNS TILLGÄNGLIG I TRE NYANSER, P565-5701/5/7, OCH MED ENKEL OCH SNABB ANVÄNDNING FÅR MAN UTMÄRKTA SLIPEGNSKAPER OCH ETT FANTASTISKT SLUTRESULTAT.



Enkel att använda



Minskar lagerbeståndet



Utmärkt slutresultat



P565-5701/5/7

Premium Primer Surfacer

Enklare och snabbare applicering med fantastiskt slutresultat med nya high-build primer

En snabb applicering och slutresultatet är viktiga parametrar för alla verkstäder. Den nya primertekniken från Nexa Autocolor®, Premium Primer Surfacer, kombinerar enkel och snabb applicering med utmärkta slipegenskaper. Dessa nya produkter har utvecklats för att stärka Nexa Autocolors position som marknadsledande inom kvalitetsprodukter.

Den avancerade teknik som används i dessa nya primers har skapat en high-build primer som inte bildar gropar eller ringar, med utmärkta slipegenskaper och snabb avluftning. Det är en användarvänlig och snabb primer som förbättrar verkstadens effektivitet utan att kompromissa med kvaliteten på slutresultatet. Denna primer innebär fördelar under alla förhållanden inklusiv IR-torkning och kommer den att skilja sig från konkurrenterna om den torkar över natt under kalla förhållanden är mycket unik.

P565-5701/5/7 finns tillgänglig i tre nyanser och kan blandas för att skapa ytterligare nyanser för att få den optimala bottenfärgen för varje kulör. Detta förbättrar produktiviteten och lönsamheten genom att minska förbrukningen av baslack.

Dessa nya high-build primers har också utformats för att använda samma härdare som de senaste premiumklarlackerna från Nexa Autocolor. Kunden får därmed ett enkelt och komprimerat utbud och minskat lager samtidigt som man levererar ett marknadsledande slutresultat.

Egenskaper	Fördelar
<p>Enkel att applicera och slipa med snabb avluftning. Perfekt för det nordiska klimatet</p>	Enkel att använda och ökad produktivitet
<p>Utformade för att använda samma härdare som de senaste premiumklarlackerna från Nexa Autocolor</p>	Enkelt produkterbjudande och mindre lager
<p>Inte aggressiv på känsliga underlag, inga ringar eller gropbildningar</p>	Fantastiskt slutresultat



En ny primer tillgänglig i tre nyanser:

- P565-5701/E3** Premium Primer Surfacer – Vit SG01
- P565-5705/E3** Premium Primer Surfacer – Grå SG05
- P565-5707/E3** Premium Primer Surfacer – Mörkgrå SG07

